Kleine wijzigingen voorbehouden
Ref. : EVW/IP/011
Issue: 04/01/2011
EVW is een belangrijke fabrikant van industriële stroomaggregaten. Met een bedrijfsleiding in de tweede
generatie en een vaste groep toegewijde medewerkers profileert EVW zich als een trouwe partner en biedt de
klant de zekerheid van een sterke know-how gebaseerd op een jarenlange ervaring.
         Lucht- of watergekoeld
         Met of zonder geluidsdempende omkastingen

TYPE
ALTERNATOR MODEL
Newage Stamford
VERMOGEN
kVA (kW)
50 Hz                     60 Hz
BRANDSTOFVERBRUIK
liter / uur  (5%)
50 Hz        60 Hz
AFMETINGEN
L x B x H  (mm)
GEWICHT
kg  (Netto)
Luchtgekoeld
Mono-fasig                                                 1500 tr/min        1800 tr/min
ILPNS-5.7 TR1 PI 044 E 5.7 (4.6) - 1.5 - 1000x520x760 300
ILPNS-11.7 TR2 PI 144 D 11.7 (9.4) - 3.1 - 1150x525x760 370
3-fasig                                                       1500 tr/min        1800 tr/min
ILPNS-5.7 TR1 PI 044 D 5.7 (4.6) - 1.5 - 1000x520x760 290
ILPNS-11.7 TR2 PI 044 F 11.7 (9.4) - 3.1 - 1150x525x760 340
ILPNS-17.4 TR3 PI 044 H 17.4 (14) - 4.6 - 1250x525x760 410
Watergekoeld
Mono-fasig                                                  1500 tr/min      1800 tr/min
ILPNS-6 LPW2          PI 044 E 6 (4.8) - 2.4 - 1220x500x900 300
ILPNS-10.4 LPW3          PI 044 H 10.4 (8.3) - 2.8 - 1250x500x900 330
ILPNS-12.5 LPW3 H.O.          PI 144 E 12.5 (10) - 2.8 - 1300x500x900 350
ILPNS-15 LPW4          PI 144 F 15 (12) - 3.8 - 1480x500x900 410
                                                                                  3000 tr/min       3600 tr/min
ILPNS-15 LPW2 PI 142 D 15 (12) - 3.9 - 1180x500x900 290
3-fasig                                                                      1500 tr/min       1800 tr/min
ILPNS-6 LPW2          PI 044 D 6 (4.8) - 2.4 - 1220x500x900 255
ILPNS-10.4 LPW3 PI 044 E 10.4 (8.3) - 2.8 - 1220x500x900 320
ILPNS-12.5 LPW3 H.O. PI 044 F 12.5 (10) - 2.8 - 1250x500x900 330
ILPNS-15 LPW4 PI 044 G 15 (12) - 3.8 - 1350x500x900 360
ILPNS-22 LPWT4 PI 144 E 22 (17.6) - 5.9 - 1350x500x900 370
ILPNS-30 DWS4 PI 144 G 30 (24) - 8.6 - 1550x900x100 500
                                                                                  3000 tr/min       3600 tr/min
ILPNS-15 LPW2 PI 042 E 15 (12) - 3.9 - 1120x500x900 280
ILPNS-22 LPW3 PI 142 D 22 (17.6) - 5.9 - 1280x500x900 340
ILPNS-30 LPW4 PI 142 F 30 (24) - 7.8 - 1440x500x900 390